
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/662/2024 
RADY POWIATU W LUBLINIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi powiatowej w Powiecie Lubelskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, 760,1193 i 1688) - Rada Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje : 
 

§ 1. Ustala się nowy przebieg istniejącej drogi powiatowej nr 2219L na terenie  powiatu lubelskiego.  
Droga otrzymuje przebieg: Przybysławice (od dr. woj. nr. 874) – węzeł „Nałęczów” – do skrzyżowania z dr. 
pow. 1524L. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie. 

§ 3. Graficzny przebieg drogi powiatowej stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Lublinie 

 
 

Krzysztof Chmielik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1553



Załącznik do uchwały Nr LXIII/662/2024 

Rady Powiatu w Lublinie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1553


	UCHWAŁA NR LXIII/662/2024 RADY POWIATU W LUBLINIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-03-06T09:37:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




